
07.10.2024 Mediatilaisuuden esiintyjien 

yhteystietoja

Valmiuspäällikkö, Huoltovarmuusorganisaation Digipooli, Teknologiateollisuus ry

02.10.2024



Yhteystietoja

• Antti Nyqvist, HVO Digipoolin pääsihteeri, Teknologiateollisuus ry 

• Tel. +358 40 861 9446

• antti.nyqvist@teknologiateollisuus.fi

• Jari Pirhonen, Quality, Security and Privacy Lead, Tietoevry

• jari.pirhonen@tietoevry.com

• Elina Ussa, Toimitusjohtaja, Ficom ry ja Digipoolin johtoryhmä

• elina.ussa@ficom.fi

• Jarna Hartikainen, Johtaja / HVK varautumisen suunnitteluosasto ja Digipoolin 

johtoryhmä

• jarna.hartikainen@nesa.fi

• Jörgen Dahlqvist, Käyttötoiminnan johtaja / Caruna

• Jorgen.dahlqvist@caruna.fi

2.10.2024 Huoltovarmuusorganisaatio2

• Kirsi Tähjänjoki, Director of Marketing and PR / Otava Publishing Company

• kirsi.tahjanjoki@otava.fi

• Maarit Pitkänen, Head of IT&D Landtransport Nordics / DBSchenker

• maarit.pitkanen@dbschenker.com

• Jouko Mäntylä, IT Director and Site Manager / Tamro

• jouko.mantyla@tamro.com

• Aino Tammeleht, Viestintäasiantuntija / Huoltovarmuuskeskus

• aino.Tammeleht@nesa.fi
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